Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 02.12.2024 № 1945
г. Пестово

О проведении открытого кон-
курса по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирными домами
на территории Пестовского
муниципального округа

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Феде-

рации, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 29 декабря 2004
года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Фе-
дерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом», на основании Устава Пестовского муниципально-
го округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории Пестовского му-
ниципального округа согласно прилагаемому перечню.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации муни-
ципального округа:

2.1. Подготовить конкурсную документацию по проведению открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквар-
тирными домами на территории Пестовского муниципального округа;

2.2. Разместить конкурсную документацию на официальном сайте Рос-
сийской Федерации: www.torgi.gov.ru;

3. 2. Признать утратившими силу постановления Администрации Пе-
стовского муниципального района:

http://www.torgi.gov.ru/

от 18.11.2022 № 1590 « О проведении открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления  многоквартирными домами»

от 08.08.2023 № 1009 « О проведении открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления  многоквартирными домами»

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-
альном сайте Администрации муниципального округа в информационно - те-
лекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                     Е.А.Поварова

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального округа
от 02.12.2024 № 1945

Перечень многоквартирных домов

№
п/п

Наименование муни-
ципального образова-

ния

Адрес многоквартирного дома Общая
пло-

щадь,
м2

Жилая
площадь,

м2

1.  Пестовский муници-
пальный округ

г. Пестово, ул. Виноградова, д.
16

438,6 376,02

2.   г. Пестово, ул. Виноградова, д.
18

557,69 415,1

3.   г. Пестово, ул. Виноградова, д.
19

635,6 437

4.   г. Пестово, ул. Вокзальная, д. 8
в

382,3 288

5.   г. Пестово, ул. Гагарина, д. 78 450,4 186,3
6.   г. Пестово, ул. Гоголя, д. 3 432,7 279
7.   г. Пестово, ул. Гоголя, д. 5 411,8 278,5
8.   г. Пестово, ул. Гоголя, д. 10 201,6 158,9
9.   г. Пестово, ул. Заводская, д. 3 441,84 270,4
10.   г. Пестово, ул. Заводская, д. 5 495,6 315,9
11.   г. Пестово, ул. Заводская, д. 7 210,4 143
12.   г. Пестово, ул. Заводская, д. 6 411,64 236,9
13.   г. Пестово, ул. Красных Зорь, д.

60
138,4 78,5

14.   г. Пестово, ул. Набережная, д.
12

356,6 169,2

15.   г. Пестово, ул. Первомайская, д.
6

515,4 354,1

16.   г. Пестово, ул. Чапаева, д. 12 960,4 862,2
17.   г. Пестово, ул. Пионеров, д. 14 144 89
18.   г. Пестово, ул. Почтовая, д. 11 а 412,6 258,5
19.   г. Пестово, ул. Почтовая, д. 13 274,2 168,7
20.   г. Пестово, ул. Почтовая, д. 19 400,7 253,8
21.   г. Пестово, ул. Почтовая, д. 7 635 297,7
22.   г. Пестово, ул. Почтовая, д. 5 в 319,3 214,3
23.   г. Пестово, ул. Профсоюзов, д.

56
549,7 314,4

24.   г. Пестово, ул. Профсоюзов, д.
80

193,9 131,7

25.   г. Пестово, ул. Профсоюзов, д.
86

168,4 115,9

26.   г. Пестово, ул. Складская, д. 19 344,4 157,7
27.   г. Пестово, ул. Славная, д. 12 290,07 187,3
28.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 31 367,1 249,8
29.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 33 465,4 289,5
30.   г. Пестово, пер. Школьный, д. 2 227,5 153,1
31.   г. Пестово, ул. Устюженское

шоссе, д. 3
404,6 352,7

32.   г. Пестово, ул. Устюженское
шоссе, д. 11

624,4 558,8

33.   г. Пестово, ул. Фабричная, д. 15 382 216,6
34.   г. Пестово, ул. Фабричная, д. 33 432,3 266,8
35.   г. Пестово, ул. Производствен-

ная, д. 8
390 299,2

36.   г. Пестово, ул. Пионеров, д. 40 531 297,7
37.   г. Пестово, ул. Профсоюзов, д.

105
366,64 185,59

38.   г. Пестово, ул. Профсоюзов, д.
107

147,4 93,6

39.   г. Пестово, ул. Советская, д. 19 167,2 80,37
40.   г. Пестово, ул. Советская, д. 44 126,9 82,1
41.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 10 405,29 278,2
42.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 11 319,3 213,1
43.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 27 363 249,6
44.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 3 148,1 96,4
45.   г. Пестово, ул. Красных Зорь, д.

74
146 109,7

46.   г. Пестово, ул. Новгородская, д.
80

179,3 164,18

47.   г. Пестово, ул. Славная, д. 38 193,9 131,2
48.   г. Пестово, ул. Славная, д. 17 172,2 107,6
49.   г. Пестово, ул. Гагарина, д. 84 135,7 115,7
50.   г. Пестово, ул. Профсоюзов, д.

70
81,1 62,9

51.   г. Пестово, ул. Пионеров, д.13 170,6 113,3
52.   г. Пестово, ул. Мологская, д.

20б
342,14 221,2

53.   г. Пестово, ул. Набережная р.
Меглинки, д. 35

782,1 456,4

54.   г. Пестово, ул. Заводская, д. 13 423,7 293,8
55.   г. Пестово, ул. Первомайская, д.

2
229 155,3

56.   г. Пестово, ул. Первомайская, д.
4

563,3 510,2

57.   г. Пестово, ул. Устюженское
шоссе, д. 12 в

307,7 275

58.   г. Пестово, ул. Устюженское
шоссе, д. 12 б

324,5, 286,2

59.   г. Пестово, ул. Соловьева, д. 14 455,9 295,4
60.   г. Пестово, ул. Пролетарская, д.

17
448,1 294,5

61.   г. Пестово ул. Мелиораторов д.
2

1279,6 761,0

62.  Быковский террито-
риальный отдел

д. Погорелово, д. 31 781,4 435,4

63.  Быковский террито-
риальный отдел

д. Погорелово, д. 29 784,2 44,3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ